
/

GElllEENTE

I-R,E
1929 

-Wootrere 
_2025

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 juni 2023, nr.2e23-53;

Besluit:
De geheimhouding op de aan de gemeenteraad verstrekte informatie via de
raadsinformatiebrief d.d. 6 juni 2023 per 15 juli2023 op te heffen conform artikel 89 lid 4
Gemeentewet.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitte f,

W.A. Ern M.F,

(




